MUNICIPIO DE IXTEPEC PUEBLA 5

’ ESTADO DE SITUACION FINANCIERA ’
Al 31 de Diciembre de 2024
(Cifras en pesos)
2024 2023 2024 2023
BCTIVO PASIVO
ACTIVO CIRCULANTE PASIVO CIRCULANTE
EFECTIVO Y EQUIVALENTES 3,895,831.32 763,079.,45 CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO 2,517,307.28 1,778,475.13

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 0.0¢Q 1,216,360.72 DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTQ PLAZO 0.00 0.00

EQUIVALENTES PORCION A CORTC PLAZO DE LA DEUDA 0,00 0.00

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIGS 0.00 23,651,01 PUBLICA A LARGO PLAZO

INVENTARIOS .00 0.00 TITULOS ¥ VALORES A CORTO PLAZO 0.00 0.00

ALMACENES .00 Q.00 PASIVOS DIFERIDOS A CORTO PLAZO 0.00 0.00

ESTIMACION POR PERDIDAS O DETERIORO DE 0.00 G.00 FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA 0.00 0.00

ACTIVOS CIRCULANTES Y/0 ADMINISTRACION A CORYTO PLAZO

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES 4.00 0.00 PROVISIONES A CORTO PLAZO 0,00 0.00
OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO 0.00 0.00

TOTAL DE ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE

3,895,831.32

2,003,091.18

TOTAL DE PASIVOS CIRCULANTES

PASIVO NO CIRCULANTE

2,577,307.28

1,778,475.13

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO 0,00 0.00

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO © 0.00 Q.00 CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO 0.00 0.00
EQUIVALENTES A LARGO PLRZO DOCUMENTOS POR PAGAR A-LARGO PLAZO 0.00 0.00
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 194,738,448.35 169,371,838.88 DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO .00 0.00
CONSTRUCCIONES EN PRCCESO PASIVOS DIFERIDOS A LARGO PLAZO 0.00 0,00
BIENES MUEBLES 2,853,310.46 3,750,694.,98 FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA 0.00 .00
ACTIVOS INTANGIBLES 0,00 0.00 Y/Q ADMINISTRACION A LARGO PLAZO

DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION -724,353.38 -1,158,160.82 PROVISIONES A LARGO PLAZO 0.00 0.00
ACUMULRADA DE BIENES

ACTIVOS DIFERIDOS 0.00 0.00 TQTAL DE PASIVOS NO CIRCULANTES 0.00 0.00
ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE 0.00 0.060

ACTIVOS NO CIRCULANTES TOTAL DEL PASIVO. .. ivvueernroaasnnrevannn e 2,577,307.28 1,778,475.13
OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES 0.00 0.00

TOTAL DE ACTIVOS NO CIRCULANTES

196,867,405.43

171,964,373.04

HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIQ

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO

96,625,915.26

96,625,915.26

APORTACICHES 96,625, 915.26 96,625,915.26
DONACIONES DE CAPITAL 0.00 0.00
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA 0,00 0.00

PUBLICA/PATRIMONIO
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MUNICIPIO DE IXTEPEC PUEBLA
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ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
Al 31 de Diciembre de 2024
(Cifras en pesos)

2023

200,763,236.75

Bajo protesta de de i

son pazonablemenhe

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO GENERADO

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO /
DESAHORRO)

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
REVALUO0S

RESERVAS

RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE
EJERCICIOS ANTERIORES

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA
PUBLICA/PATRIMONIO

RESULTADO POR POSICION MONETARIA
RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO
MONETARIOS

TOTAL HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO....uucseeeuonsss

173,967,464.22 TOTAL DEL PASIVO Y HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO...

erdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,
correctos y son responsabilidad del emisor.

MUNICIPAL

AYUNTAMIENTO
IXTEPEC, PUEBLA

2024 - 2027
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AYUNTAMIENTO
IXTEPEC, PUEBLA
2024. 2027

2024

2023

101,560,014.21
25,446,542.17
22,588,106.83
160,396,930.45

0.00
-106,871,565,24

0.00
0.00

198,185,929.47

200,763,236.75

75,563,073.83
-2,990,092.32
25,931,452.46
160,396, 930.45

0.00
-107,775,216.76

0.00
0.00

172,188,989.09

173,967,464.22
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